令和 4年 12月吉日

一般社団法人 日本ツーバイフォー建築協会東海支部

会 員 各 位

(一社)日本ツーバイフォー建築協会東海支部

事務局

緊急開催!!

省エネリフォームの補助制度概要＆今後の対応策説明会

前略 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、家庭部門の省エネを強力に推進するため、新たな住宅省エネ対策が閣議決定され、住宅

の断熱性の向上に資する改修などの住宅省エネ化への支援強化が盛り込まれました。これを踏ま

え、令和 4年度補正予算案に国交省、経産省、環境省 3省連携で今までにない規模での省エネ

リフォームの補助制度が新設されました。

つきましては、下記の通り「省エネリフォームの補助制度概要＆今後の対応策説明会」を開催い

たします。

こちらは開催日にライブ配信するウェビナーとなっております。聴講のお申し込み時に入力いた

だきましたメールアドレス宛に、ZOOM ウェビナーの URLを送付いたします。事業者登録が 1月中

旬から始まるこのタイミングに、ぜひ多数の聴講お申し込みをお待ちしております。

草 々

(記)

開催日： 令和５年１月１７日（火）

時 間：  １１：００～１２：００ ZOOM ウェビナー(オンライン)

講 師：  株式会社 LIXIL  TH 統括部中部営業ソリューション部 主査 光野昌樹 氏

申し込み方法： 東海支部まで、所属先、氏名、メールアドレスを記載の上、

メールにてお申し込みください。申込期限は１月 12日（木）正午まで。

受講料は無料です。

東海支部事務局： info@tokai2x4.com ℡(052)962-3344

以 上

mailto:info@tokai2x4.com